
21ELEKTRO 4/2011

téma

Zde je popsán nápaditý způsob, jak ulo-
žit kabeláž a současně vytvořit zajímavý 
estetický dojem. Doba využívání multimé-
dií již v mnoha obývacích pokojích dáv-
no začala, obvyklé jsou stylové LCD nebo 
plazmové televizory, často montované pří-
mo na stěnu moderně zařízeného obývací-
ho pokoje. Rušivým dojmem působí pou-
ze kabelové rozvody vedoucí od zásuvky 
nebo soklové lišty k televizoru. Kvalitní 
hliníkový kanál v designu firmy Hager ele-
gantně schová kabeláž pro vedení energií, 
zvuku a dat. Kanálem lze neotřelým způ-
sobem oživit zeď, ale lze ho nenápadně in-
tegrovat do podkladu i tak, že s ním barev-
ně úplně splyne.

Dvě varianty designu znamenají neko-
nečně mnoho možností sestavení. Nový de-
signový kanál Hager pro vertikální montáž 
na stěnu je k dispozici v délkách: 225, 625, 
1 020 a 2 500 mm, a to v uvedených bar-
vách: lesk – bílá s transparentním horním 
dílem a lesk – černá. 

Zvláštní možnost výtvarného řešení na-
bízí bílé provedení s transparentním horním 
dílem z organického skla (plexiskla), které je 
možné podložit motivem podle přání: foto-
grafií, motivem v barvě, která kontrastuje se 

stěnou, nebo tapetou, která kanál naopak ne-
nápadně včlení do zdi. Zkrátka, volba vzhle-
du je na zákazníkovi.

http://www.hager.cz

Designový kanál od firmy Hager 
Lubomír Klícha, Hager Electro, s. r. o.

Nová řada výkonových jističů
od 16 A do 1600 A –
řešení pro všechny aplikace

Výhody nové řady:

• snadná a rychlá montáž
• široký rozsah jmenovitých proudů a vypínacích schopností
• 1-4 pólové provedení
• rozsáhlý program příslušenství

www.hager.cz

Přijďte se přesvědčit 
na veletrh ELECTRON.
12. - 15. dubna 2011 
Praha - Letňany
Hala číslo 2, stánek 2C6

11
C

Z
01

02

3-4

Obr. 1. Designový kanál pro moderní interiér


